
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 9,709,200 円

変更後 12,290,400 円

増減 2,581,200 円

変更理由

日野市立大坂上中学校プール改修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

契約約款第18条第1項第4号の確認請求に対する調査の結果、設計図書の変更が必要
となったため。また、プールの使用に支障をきたしている箇所について、同第19条
に基づく設計図書の変更により補修を行うため。

変更なし

平成30年3月9日

・既存鋼板プール下地補修：アルミ板溶接を追加。
・遮熱塗料塗装８２㎡を追加。
・付属棟扉塗装７枚を追加。
・ドアクローザー取替７個を追加。
・ドア取替２枚を追加。
・ドア窓（ポリカ）取替４枚を追加。


